Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
18 февраля 2022 г. № 10

Тамбов

заседания Ученого совета Тамбовского государственного
университета имени Г.Р. Державина

Председатель: В.Ю. Стромов
Проректор -  Главный ученый секретарь: В.В. Смагина
Присутствовали:
62 человека из 62 членов Ученого совета

Повестка дня:
1. Об утверждении ежегодного отчета о результатах реализации

программы развития университета в рамках реализации программы
стратегического академического лидерства «Приоритет-2030» -  Медведева
Марина Юрьевна, директор проектного офиса ТГУ имени Г.Р. Державина.

СЛУШАЛИ: МЕДВЕДЕВУ Марину Юрьевну об утверждении ежегодного отчета
о результатах реализации программы развития университета в рамках реализации
программы стратегического академического лидерства «Приоритет-2030».
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить ежегодный отчет о результатах реализации
программы развития университета в рамках реализации программы
стратегического академического лидерства «Приоритет-2030».
(принято единогласно)

Председатель Ученого совета
к.ю.н., доцент

Проректор -  Главный ученый секретарь
Ученого совета
д.э.н., профессор